
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования детей 

Центр детского творчества  

Металлургического района г. Челябинска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2014                              № 45 

 

 

О  выполнении плана мероприятий 

по внедрению в ЦДТ Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне (ГТО) 

на территории города Челябинска  

 

 

В соответствии с приказом Управления по делам образования города Челябинска от 

02.12.2014г, № 642-у «О выполнении плана мероприятий по поэтапному внедрению 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на 

территории города Челябинска» с целью создания эффективной системы физического воспитания, 

направленной на развитие человеческого потенциала и укрепление здоровья населения города 

Челябинска  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать выполнение плана мероприятий поэтапного Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на территории  города 

Челябинска» в ЦДТ (Приложение № 1). 

2. Назначить Данилейко С.М., заместителя директора по УВР ответственной за реализацию 

вышеуказанного плана. 

3. Данилейко С.М., заместителю директора по УВР представить в Управление…. 

информацию о ходе выполнения Плана: 

- по итогам  IV квартал 2014 года в срок до 25 декабря 2014 года; 

- в дальнейшем – ежеквартально, в срок в срок до 29 числа месяца, следующего за 

отчетным кварталом. 

4. Руководителям структурных подразделений создать организационно-управленческие 

условия для выполнения вышеуказанного Плана. 

5. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                                                   Е.В. Худяков  

 

 
С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


